Об утверждении примерного положения об архиве организации
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

Об утверждении примерного положения об архиве
организации

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АРХИВНОЕ АГЕНТСТВО

ПРИКАЗ
 11 апреля 2018 г. № 42

Об утверждении примерного положения об архиве организации

В соответствии с частью 2 статьи 13 Федерального закона от 22 октября 2004 г. № 125-ФЗ
«Об архивном деле в Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2004, № 43, ст. 4169; 2006, № 50, ст. 5280; 2007, № 49, ст. 6079; 2008, № 20,
ст. 2253; 2010, № 19, ст. 2291, № 31, ст. 4196; 2013, № 7, ст. 611; 2014, № 40, ст. 5320; 2015,
№ 48, ст. 6723; 2016, № 10, ст. 1317, № 22, ст. 3097; 2017, № 25, ст. 3596; 2018, № 1, ст. 19),
подпунктом 8 пункта 6 Положения о Федеральном архивном агентстве, утвержденного
Указом Президента Российской Федерации от 22 июня 2016 г. № 293 «Вопросы Федерального
архивного агентства» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2016, № 26,
ст. 4034),   п р и к а з ы в а ю:

Утвердить прилагаемое примерное положение об архиве организации [1].

Руководитель Росархива      А.Н. Артизов

Зарегистрирован в Минюсте России 15.08.2018. Регистрационный № 51895.

Примерное положение об архиве организации [1]

    Опубликовано: 22.08.2018, последнее изменение: 22.08.2018

Источник: http://archives.ru/documents/prik42_2018.shtml

Ссылки:
[1] http://archives.ru/documents/position/primernoe-pologenie-arhiv-organization.shtml
[2] http://archives.ru/taxonomy/term/5

Page 1 of 1

http://archives.ru/documents/position/primernoe-pologenie-arhiv-organization.shtml
http://archives.ru/documents/position/primernoe-pologenie-arhiv-organization.shtml
http://archives.ru/documents/prik42_2018.shtml